Fordelning organisationsbidrag 2023 f6ér Sveriges buddhistiska gemenskap

Organisationsbidrag 948 377

Central verksamhet 10% 94837

Lokal verksamhet 853 540 20% 170708 15

170 708 Grundbidrag 20% fordelat pa 15 grupper med under 500 medlemmar 11 380,00

A = medlemmar 2022 B = 6vriga deltagare 2022

Bidragsunderlag A+B Medlemsbidrag Grundbidrag = Uppbordshjalp
(Dana via SkV)

Thaildndska

Buddhistféreningen 1 066 84726 -9

Varmdo

Buddhistiska 1074 85 362 -252

Vihara-féreningen

Jarfalla

Karme Tenpe

Gyaltsen, Hagersten 269 21380 11 380 -450

Sakya Changchub

Choling, Stockholm 71 5643 11 380 -54

Vipassanagruppen

Stockholm 690 54 841

Triratna

Stockholm 128 10173 11380 -360

Wat Santinivas
Haninge 1111 88 302 -99

Totalt

84 717

85110

32 310

16 969

54 841

21193

88 203

11 380 grundbidrag

Per
kvartal

21179

21278

8078

4242

13710

5298

22051

Medlemmar
A

1066

1074

269

71

652

128

1111

Ovriga

38



Zenbuddhistiska
Samfundet

Wat Pha Skjai
Brunflo

Karma Yonten ling
Malméo Lund

Foreningen for
Tibetansk Buddhism
Goteborg

Burmesiska Buddhistforeningen
Hjortkvarn

Vietnamesiskt Buddhistforbund
i Sverige

BLIA
Rosersberg

3 Juveler
Stockholm

Budd for. Lappland
Fredrika

Buddha Saddha Dhamma
Goteborg

Thaiféreningen

53

355

47

193

394

1107

226

154

124

1112

4212

28 215

3736

15 340

31315

87984

17 962

12 240

9 856

88 382

11 380

11380

11 380

11380

11 380

11 380

11 380

11 380

-504

-117

-342

-2196

-612

15 088

39478

15116

26720

42 353

85788

29333

23 620

21227

87770

3772

9870

3779

6 680

10 588

21447

7333

5905

5307

21943

53

355

28

128

394

1107

226

74

124

1112

19

65

80



Prakatbuddhakon
Borlange

Yeshin Norbu
Stockholm

Dhammangalarama
Buddhasothorn

Summa

Genomsnitt bidrag per medlem

204

43

74

96

8591

79,48

16 214

3418

5882

7630

11 380

11 380

11380

11380

-63

-54

5139

27 585

14 735

17 208

19 010

848 374

6 896

3684

4302

4753

204

43

74

96



